

1. Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wskazanie, który formularz ofertowy "SWZ załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy.docx" z dnia 15.07.2026 godz.13:33:52 czy "SWZ załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy_rew_01.docx z dnia 15.07.2026 godz.13:33:53 jest obowiązującym dokumentem?

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca wskazuje, że obowiązującym dokumentem jest plik "SWZ Załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy_rew_01" udostępniony w dn. 15.07.2026 r.

2. Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wskazanie, który formularz "SWZ załącznik nr 2 - Wykaz zrealizowanych zamówień.docx" z dnia 15.07.2026 godz.13:33:52 czy "SWZ załącznik nr 2 - Wykaz zrealizowanych zamówień.docx"_rew_01.docx z dnia 15.07.2026 godz.13:33:53 jest obowiązującym dokumentem?

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca wskazuje, że obowiązującym dokumentem jest plik "SWZ Załącznik nr 2 - Formularz wykazu zrealizowanych zamówień_rew_01" udostępniony w dn. 15.07.2026 r.